
*KUMSX02JLJTB* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 

kvality, environmentu 

a bezpečnosti informací 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Poskytnutí informace 

Vážený pane           

dne 17. 1. 2022 jste podal u Krajského úřadu Moravskoslezského kraje podání (formou e-mailu a současně 

písemně na podatelnu krajského úřadu), které obsahuje: 

- sdělení oprávněným úředním osobám z Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, že do této chvíle 

jste jako stěžovatel nežádal nadřízený správní orgán o přešetření způsobu vyřízení stížnosti proti 

obsahu protokolu o ústním jednání, vyhotoveném Magistrátem města Ostravy, s tím, že doufáte, že 

pan Kyselý, pan Muras či jakákoliv jiná osoba zabývající se písemností doručenou na Krajský úřad 

Moravskoslezského kraje z Magistrátu města Ostravy vezme tuto skutečnost v potaz a provede 

odpovídající a účinné opatření, které nejen zamezí pokračování již uskutečněné protiprávní činnosti 

(páchané zřejmě p. Gibasem), ale které také patřičným způsobem postihne provedenou protiprávní 

činnost – na tuto část Vašeho podání krajský úřad reaguje samostatným sdělením, 

- žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to „jaké kroky 

byly ze strany KÚ MSK provedeny k zamezení pokračování již uskutečněné protiprávní činnosti, a jaké 

kroky byly ze strany KÚ MSK podniknuty k postihnutí provedené protiprávní činnosti“. Informace žádáte 

zaslat písemně na adresu …………………. 

K Vaší žádosti o informaci Vám krajský úřad sděluje, že k zamezení ani k postihnutí Vámi tvrzené protiprávní 

činnosti Magistrátu města Ostravy, resp. tajemníka magistrátu, Ing. Břetislava Gibase, žádné kroky neučinil. 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Lukáš Kyselý 

vedoucí oddělení dopravně správních agend 

odbor dopravy 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Čj.: MSK   9067/2022 
Sp. zn.: DSH/2199/2022/Kys 
 084.1 S3   N 
Vyřizuje: Mgr. Lukáš Kyselý 
Telefon: 595 622 191 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 24. 1. 2022 


